
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công nhận kết quả phổ cập giáo dục,  

xóa mù chữ huyện, thị xã, thành phố 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về 

phổ cập giáo dục, xóa mù chữ; 

Căn cứ Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về điều kiện bảo đảm và nội dung, quy trình, 

thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ; 

Căn cứ Công văn số 1535/UBND-VX ngày 06/4/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc thành lập Đoàn kiểm tra công nhận phổ cập giáo dục, xóa 

mù chữ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công nhận kết quả phổ cập giáo dục, xóa 

mù chữ năm 2024 các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh gồm các ông bà 

có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, công nhận huyện, thị xã, 

thành phố đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ theo các quy định hiện hành. 

Thời gian: Từ ngày 06/12/2024 đến 16/12/2024. 

Kinh phí: Đơn vị có cán bộ, chuyên viên, giáo viên được điều động tham 

gia Đoàn kiểm tra thanh toán tiền công tác phí theo quy định tài chính hiện 

hành.  

Thành viên Đoàn kiểm tra mang theo máy tính xách tay để làm việc.  

Các nội dung khác: thực hiện theo Công văn số 2987/SGDĐT-GDTrH 

ngày 29/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công nhận kết 

quả phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị 

có thành viên được điều động và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Phòng GDMNTH, CTTTCNTX; 

- Lưu: VT, GDTrH, tttvy. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thái 



DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG NHẬN KẾT QUẢ  

PHỔ CẬP GIÁO DỤC, XÓA MÙ CHỮ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SGDĐT  ngày         tháng     năm 2024  

của Giám đốc Sở GDĐT Quảng Ngãi) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1  Nguyễn Ngọc Thái Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Trưởng đoàn 

2  Hà Tấn Thọ Trưởng phòng Sở Giáo dục và Đào tạo 
P.Trưởng 

đoàn 

3  Nguyễn Thị Thành Trưởng phòng Sở Giáo dục và Đào tạo 
P.Trưởng 

đoàn 

4  Trần Thị Thúy Vy Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo Thư kí 

5  Nguyễn Thị Xuân An Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo Thư kí 

6  Võ Thị Hoài Bình Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo Thư kí 

7  Lê Ngọc Pháp Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo Thư kí 

8  Nguyễn Ngọc Thanh Phó Hiệu trưởng 
THCS Nguyễn Cát, TP 

Quảng Ngãi 
Thành viên 

9  
Trần Lê Phương 

Nghĩa Phú 
Phó Hiệu trưởng 

THCS Trương Quang 

Trọng, TP Quảng Ngãi 
Thành viên 

10  Trần Văn Nam Giáo viên 
TH Quảng Phú 2, TP 

Quảng Ngãi 
Thành viên 

11  Cao Long Phi Giáo viên 
THCS Tịnh Ấn Tây, TP 

Quảng Ngãi 
Thành viên 

12  Bùi Thị Thanh Nhàn Giáo viên 
TH Nguyễn Nghiêm, TP 

Quảng Ngãi 
Thành viên 

13  Nguyễn Trọng Thanh Hiệu trưởng 
THCS Phổ Nhơn , TX Đức 

Phổ 
Thành viên 

14  Lê Thị Hồng Mến Hiệu trưởng 
Mầm non Phổ Ninh, TX 

Đức Phổ 
Thành viên 

15  Lê Văn Cảm Chuyên viên Phòng GDĐT Sơn Tịnh Thành viên 

16  Đặng Anh Tuấn Chuyên viên Phòng GDĐT Sơn Tịnh Thành viên 

17  Lê Thị Nga Phó Hiệu trưởng TH Tịnh Hà, Sơn Tịnh Thành viên 

18  Đỗ Ngọc Dương Giáo viên THCS Tịnh Hiệp, Sơn Tịnh Thành viên 

19  Đào Thị Thu Thuỷ Chuyên viên Phòng GDĐT Nghĩa Hành Thành viên 

20  
Phạm Thị Phương 

Oanh 
Giáo viên 

THCS Huỳnh Thúc Kháng, 

Nghĩa Hành 
Thành viên 

21  
Nguyễn Thị Thu 

Phương 
Chuyên viên Phòng GDĐT Tư Nghĩa Thành viên 

22  Lâm Thanh Nam Giáo viên 
THCS Nghĩa Lâm, Tư 

Nghĩa 
Thành viên 

23  Phạm Hùng Cường Chuyên viên Phòng GDĐT Mộ Đức Thành viên 

24  Nguyễn Dừa Hiệu trưởng THCS Đức Lợi, Mộ Đức Thành viên 

25  Nguyễn Thị Dấm Phó Hiệu trưởng 
Mầm non Hoa Sen, Trà 

Bồng 
Thành viên 



26  Đồng Trình Điệp Phó Hiệu trưởng 
PTDTBT THCS Sơn Trà, 

Trà Bồng 
Thành viên 

27  Huỳnh Văn Thành Hiệu trưởng 
PTDTBT TH &THCS Sơn 

Bua 
Thành viên 

28  Nguyễn Chí Thành Phó Hiệu trưởng 
PTDTBT TH&THCS Sơn 

Liên 
Thành viên 

29  Trần Công Thông 
Phó Trưởng 

phòng 
Phòng GDĐT Lý Sơn Thành viên 

30  Bùi Văn Tiến Hiệu trưởng THCS An Hải, Lý Sơn Thành viên 

31  Võ Hoàng Chương Phó Hiệu trưởng 
TH&THCS xã Bình 

Chương, Bình Sơn 
Thành viên 

32  Nguyễn Tấn Phát Hiệu trưởng TH xã Bình Hiệp, Bình Sơn Thành viên 

33  Nguyễn Tấn Lực Giáo viên 
PTDT BT TH và THCS 

Long Môn, Minh Long 
Thành viên 

34  Huỳnh Lê Thái Hậu Giáo viên TH Long Hiệp, Minh Long Thành viên 

35  Nguyễn Tiến Trung Phó Hiệu trưởng 
TH&THCS Ba Chùa, Ba 

Tơ 
Thành viên 

36  Ngô Thanh Thảo Giáo viên TH&THCS Ba Lế, Ba Tơ Thành viên 

37  Trần Thế Tú Chuyên viên Phòng GDĐT Sơn Hà Thành viên 

38  Bùi Tấn An Giáo viên THCS Sơn Thành, Sơn Hà Thành viên 

 Danh sách này có 38 người./. 

Ghi chú: Lịch trình và phân công cụ thể do Trưởng đoàn quyết định;  

Thư kí chịu trách nhiệm thông báo đến các thành viên trong Đoàn kiểm tra./. 


		2024-12-02T10:45:59+0700


		2024-12-02T15:04:04+0700


		2024-12-02T15:04:04+0700


		2024-12-02T15:04:04+0700


		2024-12-02T15:04:04+0700


		2024-12-02T15:04:04+0700


		2024-12-02T15:04:04+0700


		2024-12-02T15:04:04+0700




